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MUNICIPALIDAD DE DANLI
Mayor de la cuenta 2 PASIVO del 01/01/18 al 31/01/18
Cuenta Concepto Partida No. Debe Haber Saldo
Saldo Anterior 0.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 40,195.60 40,195.60
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 25,431.70 65,627.30
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 7,480.00 73,107.30
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 17,375.00 90,482.30
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 275.59 90,757.89
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 6,840.00 97,597.89
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 0.90 97,598.79
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 270,000.00 367,598.79
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 8,000.00 375,598.79
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 0.06 375,598.85
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 38,500.00 414,098.85
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 10.00 414,108.85
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 144,232.04 558,340.89
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 9,157.77 567,498.66
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 3,460.00 570,958.66
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 6,439.47 577,398.13
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 15,788.00 593,186.13
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 191.44 593,377.57
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 3,000.12 596,377.69
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 1.60 596,379.29
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 19,796.68 616,175.97
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 1,875.00 618,050.97
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 12,102.66 0.00 605,948.31
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 38,416.60 644,364.91
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 575,290.58 1,219,655.49
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 431162 1,223,967.11
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 48,049.12 1,272,016.23
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 1,500.00 1,273,516.23
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 14,259.16 1,287,775.39
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 126,538.00 1,414,313.39
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK24985 0.00 849.90 1,415,163.29
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK24893 0.00 44875 1,415,612.04
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 15,808.00 1,431,420.04
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 1,500.00 1,432,920.04
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 'VO-0101 CK2859 0.00 230.00 1,433,150.04
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 45,300.00 1,478,450.04
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 1,500.00 1,479,950.1
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK15678 0.00 4,200.00
01/01118  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 2,500.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 3,742.15
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 5,900.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 212,943.93
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 2,500.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 5,075.50
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 3,641.75
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 1,500.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 39,716.37 B
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00

50,629.70
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01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 14,133.67 1,826,433.11
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK652 0.00 20,492.72 1,846,925.83
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 26,250.00 1,873,175.83
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 2,079.70 1,875,255.53
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 225.01 1,875,480.54
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 450.00 1,875,930.54
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 1,530.25 1,877,460.79
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 4,187.00 1,881,647.79
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 60.00 1,881,707.79
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 341.86 1,882,049.65
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 823.56 1,882,873.21
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 1,768.75 1,884,641.96
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK14073 0.00 2,999.91 1,887,641.87
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 1,050.00 1,888,691.87
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK16545 0.00 21,998.42 1,910,690.29
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 1,684.00 1,912,374.29
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 400.00 1,912,774.29
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 3,000.00 1,915,774.29
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 3,983.81 1,919,758.10
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 400.00 1,920,158.10
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK13650 0.00 8,497.20 1,928,655.30
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK13651 0.00 2,000.00 1,930,655.30
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 8,940.00 1,939,595.30
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 1,224.00 1,940,819.30
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK24779 0.00 750.00 1,941,569.30
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK24799 0.00 300.00 1,941,869.30
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 1,500.00 1,943,369.30
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 275.00 1,943,644.30
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK5593 0.00 6,000.00 1,949,644.30
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 30,610.95 1,980,255.25
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 4,170.00 1,984,425.25
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 8,397.50 1,992,822.75
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 8,500.00 2,001,322.75
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 300.00 2,001,622.75
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 V0-0101 INICIAL 0.00 700.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 175.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK16331 0.00 7,000.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK24984 0.00 1,107.53
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK24904 0.00 900.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK 7821704 0.00 2,227.50
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 15,915.19
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK13586 0.00 1,449.65
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK33144 0.00 650.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK25561 0.00 30,075.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK13918 0.00 9,611.23
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK25792 3,750.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK14001 400.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK14002 9
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01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK25994 0.00 1,439.25 2,077,916.67
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK25862 0.00 350.00 2,078,266.67
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK26006 0.00 195.10 2,078,461.77
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK26088 0.00 1,000.00 2,079,461.77
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK24800 0.00 150.00 2,079,611.77
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK14354 0.00 172.00 2,079,783.77
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK1574 0.00 3,990.50 2,083,774.27
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK15029 0.00 999.97 2,084,774.24
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK15307 0.00 999.68 2,085,773.92
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK15547 0.00 425.00 2,086,198.92
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK15839 0.00 50,006.75 2,136,205.67
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK149 0.00 744.15 2,136,949.82
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK920 0.00 198.30 2,137,148.12
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK921 0.00 7,943.55 2,145,091.67
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK16312 0.00 1,499.89 2,146,591.56
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK16328 0.00 19,999.09 2,166,590.65
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK16373 0.00 13,800.00 2,180,390.65
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK1697 0.00 475.00 2,180,865.65
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK287 0.00 6,500.00 2,187,365.65
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2526 0.00 10,999.99 2,198,365.64
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK958 0.00 7,996.47 2,206,362.11
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK796 0.00 640.00 2,207,002.11
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK1031 0.00 7,487.83 2,214,489.94
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK1132 0.00 899.98 2,215,389.92
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK1468 0.00 6,250.00 2,221,639.92
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK1471 0.00 1,200.00 2,222,839.92
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK16546 0.00 34,026.07 2,256,865.99
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2190 0.00 13,000.00 2,269,865.99
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2176 0.00 13,000.00 2,282,865.99
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 4,500.00 2,287,365.99
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 14,600.00 2,301,965.99
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2181 0.00 14,600.00 2,316,565.99
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2173 0.00 9,800.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2172 0.00 5,700.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 13,000.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2163 0.00 11,400.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2164 0.00 9,800.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2174 0.00 6,500.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2171 0.00 6,500.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2241 0.00 13,000.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2239 0.00 4,900.00
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2593 0.00 17,090.40
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK5248 1,499.86
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK103 1,500.
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK102
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK3331
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL
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01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 13,000.00 2,555,555.63
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK3278 0.00 7,469.00 2,563,024 63
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 770.00 2,563,794.63
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 4,954.99 2,568,749.62
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK24929 0.00 469.00 2,569,218.62
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 938.34 2,570,156.96
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK25801 0.00 2,250.00 2,572,406.96
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK25467 0.00 600.00 2,573,006.96
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK25630 0.00 240.00 2,573,246.96
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK25656 0.00 949.50 2,574,196.46
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK13876 0.00 1,500.00 2,575,696.46
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK627 0.00 14,283.00 2,589,979.46
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2782 0.00 2,499.90 2,592,479.36
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK3212 0.00 7,470.00 2,599,949.36
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK2303 0.00 345.55 2,600,294.91
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK25682 0.00 1,814.00 2,602,108.91
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 900.83 2,603,009.74
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 CK3952 0.00 2,220.60 2,605,230.34
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 27,204,512.43 29,809,742.77
01/01/18 Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 7,725.00 29,817,467.77
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 505,533.65 30,323,001.42
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 0.00 13,646,255.94 43,969,257.36
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 655,789.39 0.00 43,313,467.97
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 15,323,257.20 58,636,725.17
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 2,701,983.43 61,338,708.60
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 5,445 972.00 66,784,680.60
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 2,490,095.32 69,274,775.92
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 1,131,472.51 70,406,248.43
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 8,970.00 70,415,218.43
01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VvO-0101 INICIAL 0.00 306,762.39

01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 732.54 0.00

01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VvO-0101 INICIAL 0.00 102,360.02

01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 2,447 357.09

01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 854,544 81

01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 155,119.36

01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 372,374.24

01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 1,346,195.66

01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 411,245.08

01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 14,612,709.73

01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00 1.024.835&7:”.”

01/01/18  Saldo Inicial Al 01/01/2018 VO-0101 INICIAL 0.00

01/01/18  Dep. 43502840 VI-0101 0.00

02/01/18  Deposito Del Ingreso Del Dia 02/01/2018 VI-0201 846.99

02/01/18  Deposito Del Ingreso Del Dia 02/01/2018 VI-0201 939.46

02/01/18  Deposito Del Ingreso Del Dia 02/01/2018  VI-0201 1,331.54

02/01/18  Deposito Del Ingreso Del Dia 02/01/2018  VI-0201 1,572.25

02/01/18  Deposito Con Ck. 12997 Del Ingreso Del Dia VI-0201 4,240.43

02/01/18  Ck 5610coop. San Marqueiia Victor L VE-0201

1,000.00
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02/01/18  Ck 16882 Impuesto S.r Empleados VE-0201 1,875.00 0.00 92,108,617.15
02/01/18  Ck 16880 Banpais Ret .isr.contratistas VE-0201 16,518.92 0.00 92,092,098.23
02/01/18  Cuota N°24 Prestamo De 10 Mmillones VE-0201 505,533.65 0.00 91,586,564 .58
03/01/18  Dep. Con Ck. 70219615 Del Ingreso Del Dia VI-0301 40,000.00 0.00 91,546,564.58
03/01/18  Dep. Con Ck. 65618643 Del Ingreso Del Dia VI-0301 40,000.00 0.00 91,506,564 .58
03/01/18  Dep. Con Ck. 69981331 Del Ingreso Del Dia VI-0301 35,267.05 0.00 91,471,297.53
03/01/18  Dep. Con Ck.218 Del Ingreso Del Dia VI-0301 26,192.75 0.00 91,445,104.78
03/01/18  Dep. Con Ck.263 Del Ingreso Del Dia VI-0301 26,192.75 0.00 91,418,912.03
03/01/18  Dep. Con Ck.781 Del Ingreso Del Dia VI-0301 52,385.50 0.00 91,366,526.53
03/01/18  Dep. Con Ck.780 Del Ingreso Del Dia VI-0301 62,881.55 0.00 91,303,644.98
03/01/18  Dep. Con Ck.214 Del Ingreso Del Dia VI-0301 52,385.50 0.00 91,251,259.48
03/01/18  Dep. Con Ck.9002635 Del Ingreso Del Dia VI-0301 62,881.55 0.00 91,188,377.93
03/01/18  Dep. Con Ck.900791 Del Ingreso Del Dia VI-0301 52,385.50 0.00 91,135,992.43
03/01/18  Dep. Con Ck.2502 Del Ingreso Del Dia VI-0301 62,881.55 0.00 91,073,110.88
03/01/18  Dep. Con Ck.810 Del Ingreso Del Dia VI-0301 31,440.78 0.00 91,041,670.10
03/01/18  Dep. Con Ck.2652 Del Ingreso Del Dia VI-0301 31,440.77 0.00 91,010,229.33
03/01/18  Dep. Con Ck.067466499 Del Ingreso Del VI-0301 355.80 0.00 91,009,873.53
03/01/18  Ck 5608 Ret. Empleados Noviembre VE-0301 217,345.79 0.00 90,792,527.74
03/01/18  Ck 5600 Santos Elio Gradis VE-0301 275.06 0.00 90,792,252.68
03/01/18  Ck 5601 Sitramud Mes De Octubre VE-0301 19,109.71 0.00 90,773,142.97
03/01/18  Ck 5609 Coop. San Mar. Aurora Noviembre VE-0301 1,000.00 0.00 90,772,142.97
03/01/18  Ck 5599ban Trab Ret. Octubre VE-0301 218,244.79 0.00 90,553,898.18
03/01/18  Ck 5612 Ret. Empleados Noviembre VE-0301 19,109.71 0.00 90,534,788.47
03/01/18 Ck 5611 Ret, Saulo.mes De Noviembre VE-0301 1,000.00 0.00 90,533,788.47
03/01/18 Ck 5613 Ret, Aguinaldo Empleados VE-0301 139,700.00 0.00 90,394,088.47
03/01/18  Ck 5606 Ret. Emplea .noviembre VE-0301 126,538.00 0.00 90,267,550.47
04/01/18  Dep.con Ck.32045 Del Mingreso Del Dia VI-0401 10,914.19 0.00 90,256,636.28
04/01/18  Dep.con Ck.05510825 Del Mingreso Del Dia VI-0401 62,881.55 0.00 90,193,754.73
04/01/18  Dep.con Ck.2614 Del Mingreso Del Dia VI-0401 62,881.55 0.00 90,130,873.18
04/01/18  Dep.con Ck.56623052 Del Mingreso Del Dia VI-0401 52,385.50 0.00 90,078,487.68
04/01/18  Dep.con Ck.32330 Del Mingreso Del Dia VI-0401 11,132.47 0.00 90,067,355.21
04/01/18  Dep.con Ck.3235 Del Ingreso Del Dia V1-0401 10,914.19 0.00 90,056,441.02
04/01/18  Dep.con Ck.6583658 Del Ingreso Del Dia  VI-0401 52,385.50 0.00 90,004,055.52
04/01/18  Dep.con Ck.2588 Del Ingreso Del Dia VI-0401 52,385.50 0.00 1,67
04/01/18  Dep.con Ck.735 Del Ingreso Del Dia VI-0401 62,881.55 0.00
04/01/18  Ck 5627junieth Ret, Eduin Diciembre VE-0401 1,000.00 0.00
05/01/18  Deposito Erlin Ernan Cerrato VI-0501 0.00 100.00
08/01/18  Nota De Credito N.127 Del Ingreso Del Dia VI-0801 299.73 0.00
08/01/18  Nc/126 Del Ingreso Del Dia 08/01/2018 VI-0801 299.73 0.00
08/01/18  Deposito Del Ingreso Del Dia 08/01/2018  VI-0801 7,265.00 0.00
08/01/18  Deposito Ramon Ernesto Vasquez VI-0801 0.00 150.00
09/01/18  Deposito Marlon Adonis Izaguirre Talavera  VI-0901 0.00 375.00
10/01/18  Deposito Ermenegildo Ordofiez VI-1001 0.00
10/01/18  Deposito Cesar Augusto Rizo Maldonado VI-1001 0.00
10/01/18  Deposito Jorge Alberto Ramirez VI-1001 0.00
10/01/18  Valor Noreg.en Repor. Banco Dia 10-01-18  VI-1001 0.00
11/01/18  Deposito Norbin Gonzalez VI-1101 0.00
11/01/18  Deposito Daxi Edilberto Vasquez VI-1101 0.00
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11/01/18  Ck16885 Cuota Ihss VE-1101 57,114.40 0.00 89,825,388.50
11/01/18  Nomina Mes De Diciembre 2017 VE-1101 0.00 34,499.24 89,859,887.74
11/01/18  Nomina Mes De Diciembre 2017 VE-1101 0.00 57,114.40 89,917,002.14
11/01/18  Nomina Mes De Diciembre 2017 VE-1101 0.00 19,109.69 89,936,111.83
11/01/18  Nomina Mes De Diciembre 2017 VE-1101 0.00 218,317.79 90,154,429.62
11/01/18  Nomina Mes De Diciembre 2017 VE-1101 0.00 299.73 90,154,729.35
11/01/18  Nomina Mes De Diciembre 2017 VE-1101 0.00 10,583.30 90,165,312.65
11/01/18  Nomina Mes De Diciembre 2017 VE-1101 0.00 750.00 90,166,062.65
11/01/18  Nomina Mes De Diciembre 2017 VE-1101 0.00 8,259.50 90,174,322.15
11/01/18  Nomina Mes De Diciembre 2017 VE-1101 0.00 128,691.00 90,303,013.15
11/01/18  Nomina Mes De Diciembre 2017 VE-1101 0.00 157,531.00 90,460,544.15
12/01/18  Deposito En Efectivo VI-1201 0.00 2,500.00 90,463,044 .15
12/01/18  Ck 5623 Pmo. Cristiana Molina VE-1201 48,713.98 0.00 90,414,330.17
12/01/18  Ck 5617ret. Imp Mpal Ricardo Moncada VE-1201 0.00 16,650.70 90,430,980.87
12/01/18  Ck 5617ret. Ban Ruralricardo Moncada VE-1201 0.00 66,266.71 90,497,247.58
12/01/18  Ck 5617ret.coop. Sagradafam.ricardo VE-1201 0.00 31,663.69 90,528,911.27
12/01/18  Ck 5622cristiana Molina Prestaciones VE-1201 0.00 48,713.98 90,577,625.25
12/01/18  Ck 5625henry A. Valladares VE-1201 0.00 3,750.00 90,581,375.25
12/01/18  Ck 5619 Sagrada Ricardo M VE-1201 31,663.69 0.00 90,549,711.56
